

资 产 负 债 表

编制单位：迅达科技集团股份有限公司			2021年12月31日			单位：元	
资 产	行次	年初数	年末数	负债及所有者权益	行次	年初数	年末数
货币资金	2	84,863,164.97	40,884,191.07	短期借款	2	153,000,000.00	22,000,000.00
以公允价值计量且其	3			以公允价值计量	3		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	4		
应收票据	5	30,429,273.44	6,418,787.16	应付票据	5	10,245,177.00	15,339,139.52
应收账款		111,028,962.44	54,802,501.17	应付账款		94,194,736.60	77,072,020.73
预付款项	6	3,753,830.80	3,194,137.50	预收款项	6	16,125,275.27	4,343,676.80
其他应收款	7	24,382,252.77	5,880,257.65	应付职工薪酬	7	3,129,466.26	3,283,246.69
存货	8	38,181,879.54	29,991,341.08	应交税费	8	3,077,701.78	2,330,969.51
持有待售资产	9			其他应付款	9	40,023,539.13	31,648,042.94
一年内到期的非流动	10			持有待售负债	10		
其他流动资产	11	1,913,992.64	-180,042.94	一年内到期的非	11		
流动资产合计	12	294,553,356.60	140,991,172.69	其他流动负债	12		
非流动资产：	13			流动负债合计	13	321,795,896.04	156,017,096.19
可供出售金融资产	14			非流动负债：	14		
持有至到期投资	15	-	-	长期借款	15	-	-
长期应收款	16	-	-	应付债券	16	-	-
长期股权投资	17	149,005,462.39	148,846,445.20	其中：优先股	17		
投资性房地产	18	2,335,410.21	2,151,482.61	永续	18		
固定资产	19	97,808,173.81	87,931,851.23	长期应付款	19	-	-
在建工程	20	1,072,345.76	395,167.03	长期应付职工薪	20		
生产性生物资产	21			预计负债	21	4,307,560.14	0.00
油气资产	22			递延收益	22	-	-
无形资产	23	18,236,443.00	18,200,135.42	递延所得税负债	23		
开发支出	24			其他非流动负债	24		
商誉	25			非流动负债合	25	4,307,560.14	-
长期待摊费用	26	-	2,350,771.88	负债合计	26	326,103,456.18	156,017,096.19
递延所得税资产	27	-	-	股东权益：	27		
其他非流动资产	28	-	-	股本	28	50,000,000.00	50,000,000.00
非流动资产合计	29	268,457,835.17	259,875,853.37	其他权益工具	29		
				其中：优先股	30		
				永续	31		
				资本公积	32	35,529,444.40	35,529,444.40
				减：库存股	33		
				其他综合收益	34		
				专项储备	35		
				盈余公积	36	4,728,417.15	4,728,417.15
				一般风险准备	37		
				未分配利润	38	146,649,874.04	154,592,068.32
				股东权益合计	39	236,907,735.59	244,849,929.87
资产总计	30	563,011,191.77	400,867,026.06	负债和股东权益	40	563,011,191.77	400,867,026.06

利润表

编制单位：迅达科技集团股份有限公司
单位：元

币种：人民币

2021年12月31日

项目	行序	本期数	本年累计数	以前年度损益调整	2,422,456.20
一、营业收入	1	48,661,251.22	405,846,397.92	利润分配表项目	
减：营业成本	2	32,166,010.56	314,208,137.97	减：应交特种基金	-
税金及附加	3	358,425.23	4,326,142.53	加：年初未分配利润	146,649,874.04
销售费用	4	30,684.26	9,300,132.61	盈余公积补差	-
管理费用	5	3,101,782.78	34,106,525.59	其他	-
研发费用	6	3,024,104.06	16,729,494.90	减：单项留用利润	-
财务费用	7	172,872.34	4,672,274.80	其中：留给企业的技校转让的净利润	-
其中：利息费用	8			留给企业的治理三废产品的净利润	-
利息收入	9			六、小计	167,717,068.32
资产减值损失	10	1,652,383.47	1,652,383.47	减：提取盈余公积	
加：其他收益	11			其中：公益金	-
投资收益（损失以“-”号填列）	12	-446,929.70	982.81	应付股利	13,125,000.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	13			七、未配利润	154,592,068.32
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14	-	-	其中：亏损企业应由税前利	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	15	-244,557.09	-309,152.01		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	16	7,463,501.73	20,543,136.85		
加：营业外收入	17	127,435.99	2,075,460.73		
减：营业外支出	18	1,106,311.25	3,261,126.61		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	19	6,484,626.47	19,357,470.97		
减：所得税费用	20	29,201.60	712,732.89		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	21	6,455,424.87	18,644,738.08		

现金流量表

编制单位：迅达科技集团股份有限公司		2021年12月31日		表号：企03表	
项 目	母公司	补充资料	行次	金额	行次
一、经营活动产生的现金流量：		1、将净利润调节为经营活动现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	527,061,778.73	净利润	57	18,644,738.08
收到的税费返还	3	-	加：计提的资产减值准备	58	1,652,383.47
收到的其他与经营活动有关的现金	8	12,166,034.65	固定资产折旧	59	-2,782,249.23
现金流入小计	9	539,227,813.38	无形资产摊销	60	1,326,420.79
购买商品、接受劳务支付的现金	10	364,157,995.75	长期待摊费用摊销	61	-
支付给职工以及为职工支付的现金	12	40,636,963.32	待摊费用减少（减：增加）	64	2,094,035.58
支付的各项税费	13	18,809,000.42	预提费用增加（减：减少）	65	-
支付的其他与经营活动有关的现金	18	20,169,784.02	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	66	3,570,278.62
现金流出小计	20	443,773,743.51	固定资产报废损失	67	-
经营活动产生的现金流量净额	21	95,454,069.87	财务费用	68	4,672,274.80
二、投资活动产生的现金流量：			投资损失（减：收益）	69	-982.81
收回投资所收到的现金	22	-	递延税款贷项（减：借项）	70	-
取得投资收益所收到的现金	23	-	存货的减少（减：增加）	71	8,190,538.46
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金	25	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	72	99,298,635.97
收到的其他与投资活动有关的现金	28	-	经营性应付项目的增加（减：减少）	73	-32,778,799.85
现金流入小计	29	-	其他	74	-8,433,204.01
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30	-11,205,213.84	经营活动产生的现金流量净额	75	95,454,069.87
投资所支付的现金	31	-159,017.19			
支付的其他与投资活动有关的现金	35	-			
现金流出小计	36	-11,364,231.03			
投资活动产生的现金流量净额	37	11,364,231.03	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
三、筹资活动产生的现金流量：			债务转为资本	76	
吸收投资所收到的现金	38	-	一年内到期的可转换公司债券	77	
借款所收到的现金	40	22,000,000.00	融资租入固定资产	78	
收到的其他与筹资活动有关的现金	43				
现金流入小计	44	22,000,000.00			
偿还债务所支付的现金	45	155,000,000.00			
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	46	17,797,274.80	3、现金及现金等价物净增加情况：		
支付的其他与筹资活动有关的现金	52		现金的期末余额	79	40,884,191.07
现金流出小计	53	172,797,274.80	减：现金的期初余额	80	84,863,164.97
筹资活动产生的现金流量净额	54	-150,797,274.80	加：现金等价物的期末余额	81	
四、汇率变动对现金的影响	55		减：现金等价物的期初余额	82	
五、现金及现金等价物净增加额	56	-43,978,973.90	现金及现金等价物净增加额	83	-43,978,973.90

